SCRIPTA

Numéro Scripta : 6992

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Montebourg, Notre-Dame (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1171, juillet

Lieu d'émission : Varreville

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation de la donation du manoir d'Oouvelai, faite à l'abbaye de Montebourg par Alice de Reviens.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° CCCVIII, t. 1, p. 456-457.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, *Recueil des actes de Henri II*, t. 1, p. 456.

Texte établi d'après a

H., rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus et omnibus ministris et fidelibus suis Anglie, salutem. Sciatis me concessisse et presenti carta confirmasse ecclesie de Monteborc et monachis ibidem Deo servientibus, manerium de Oouvelai, cum pertinentiis suis, quod Aelicia de Riveriis, mater comitis Balduini, eis dedit de maritagio suo in perpetuam elemosinam, et Willelmus de Vernone juvenis concessit. Quare volo et firmiter precipio quod prefata ecclesia et monachi ejusdem ecclesie habeant et teneant predictum manerium, cum omnibus pertinentiis suis, in bosco et plano, in pasturis, in viis et semitis et in omnibus aliis locis et aliis rebus ad idem manerium pertinentibus, bene et in pace et libere et quiete et integre et honorifice.

Testibus G. archidiacono Cantuariensi, R. archidiacono Pictavensi, Reginaldo archidiacono Saresberiensis, Johanne decano Saresberiensis, Ricardo de Canvilla, Reginaldo de Curtenai, Willelmo de Lanvaleio, Hugone de Creissi, Henrico de Bernevalle.

Apud Warrevillam.